平成27年8月12日

各  位

 東京都大田区大森北1丁目1番10号

 会 社 名 株 式 会 社 大 庄

 代表者名  代表取締役社長 平 了寿

 （コード番号 ９９７９ 東証第１部）

 問合せ先 専務取締役 水野 正嗣

   （ＴＥＬ０３-５７６４-２２２９）

組織変更及び役員人事異動に関するお知らせ

平成27年8月12日開催の当社取締役会において、下記のとおり組織変更及び役員人事異動を行うこ

とを決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．組織変更について（平成27年9月1日付）

   新組織  現組織

（１） 管理本部 管理統括本部/管理本部及び事業本部

（２） 人事・総務本部 管理統括本部/人事本部及び総務本部

（３） 営業本部 営業統括本部/営業本部

（４） 商品本部 物流統括本部/商品本部及び物流営業本部

２．役員人事異動（平成27年9月1日付）

 氏名  新役職名  現役職名

石村 公一
専務取締役 商品本部長

兼外販営業開発部長

専務取締役 物流統括本部長

兼商品本部長 兼物流営業本部長

水野 正嗣 専務取締役 管理本部長
専務取締役 管理統括本部長

兼管理本部長 兼事業本部長

寺田 徹郎 専務取締役 営業本部長
専務取締役 営業統括本部長

兼営業本部長

林田 泰徳
常務取締役 管理本部副本部長

兼法人営業推進室長

常務取締役 営業本部副本部長

兼東京第一支部長

平山 等 取締役（※米川水産株式会社 顧問） 取締役 管理統括本部/人事本部長

青柳 英一
取締役 人事・総務本部長

兼戦略事業部長 兼社長室長

取締役 管理統括本部/総務本部長

兼社長室長

※ 平山 等は、当社子会社である米川水産㈱の株主総会終了後に役員就任予定です。

以上